浙江省关于防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情接受社会捐赠公告
[bookmark: _GoBack]　　为积极应对疫情蔓延势头，全力打赢疫情防控攻坚战，发扬“八方驰援，同舟共济”的优良传统，全力做好广大浙商、侨商和社会各界捐款接收及全省抗击疫情所需医用耗材、防护用品等捐赠物资的接收调配工作，现将相关事宜公告如下：
　　一、接收捐赠的物资类别
　　当前急需用于疫情防控的物资主要包括：医用防护服（符合GB19082-201O标准）、N95口罩（符合GB19083-201O标准）、一次性医用（外科）口罩（符合YY0469-2011标准）、全封闭头罩（符合GB19083-201O标准或EN14126-2003标准）、隔离衣（符合YY/T 0506-2016标准）、防护面罩（参考GB14866标准）、防护眼罩（符合GB14866-2006或ISEA Z87.1-2015标准）等及其它各类防疫物资。
本次捐赠以捐物为主，如有捐款也将全部用于购买疫情防控物资。各类捐赠物资均要求在保质期内，合法企业产品，符合我国及欧盟、美国、日本等国家各项质量标准，外包装完好，无污损。物资捐赠请先行电话联系，沟通捐赠意向，得到确认后再行捐赠。
　　二、捐赠主要途径
　　（一）浙江省红十字会捐赠方式如下：
１.捐物途径
联系电话：0571-86462145，87707675。传真：0571-86499808。
捐物地址：浙江省杭州市秋涛北路324号
2.捐款途径
（1）银行捐款
　　户　名：浙江省红十字会
　　开户行：中国工商银行杭州市武林支行
　　银行帐号：1202024309014402947
　　（2）网站捐款
　　登录浙江省红十字会官网
　　（http://www.zjredcross.org.cn/），点击“爱心捐献—捐款说明—在线捐款”。
　　（3）支付宝捐款
　　账号：zjredcross@126.com，或扫取浙江省红十字会官方支付宝捐款通道二维码，进行捐款。
[image: b3f25351906cce26ae40e5e2eb133756]
　　（4）微信捐款
　　扫取浙江省红十字会官方微信捐款通道二维码，进行捐款。
[image: 6a712ed580932d9e738516425dfd01b0]
　　（二）浙江省慈善联合总会捐赠方式如下：
　　1.捐物途径
　　联系电话：0571-88908350，87069844。
捐物地址：杭州市西湖区保俶北路83号3楼
2.捐款途径
（1）银行捐款
　　户　名：浙江省慈善联合总会
　　开户行：农行杭州湖滨支行
　　银行账号：19036301040000218
　　（2）支付宝捐款： zcf@charitable.org.cn， 捐款时请备注“用于抗击疫情”。
[image: 1.jpg]
[image: 2.jpg]　　（3）微信捐款：扫取浙江省慈善联合总会官方微信捐款通道二维码，进行捐款。
　　三、有关事项
　　1．为方便开具捐赠票据，捐赠时请务必注明捐款（物）人（企业）准确名称及联系方式，捐赠物资的需提供捐赠意向书。
　　2．基于疫情防控需要，建议以网上在线捐款为主要渠道，捐赠时请注明“抗击新冠肺炎”。
　　3．上述捐赠款物专项用于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作。我们将按照公开、公正、透明的原则接收和使用捐赠款物，并接受社会各界的监督。

　　　　　　浙江省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控
　　　　　　　　　　　工作领导小组办公室
　　　　　　　　　　　　2020年1月28日

image1.jpeg
=<

TE HRISIT+F2
aALlPA | + c

1 F1 41 4%

NERE, LRAE

image2.jpeg
1 F19 36

DEKRE, LRAE
(ISR B , BESEREL) 77

image3.jpeg

image4.jpeg